PROGENESIS REDSPARK P 0200HO12659 RANGER-RED x MIRAND *RC x

_908®OGk

IMMUNITY+  GENOMAX ~ ROBOTREADY RED & WHITE  POLLED A2A2

Redspark P Red

3STAR OH RANGER RED
VOGUE MIRAND RED WINE-PP VG-85-3YR-CAN
COOMBOONA ZIPIT MIRAND-PP *RC
VOGUE SPLENDID SAMARA-PP EX-90-5YR-CAN 1*
PINE-TREE SPLENDID-P *RC
PARKHURST POWERBALL SALINA P EX-90-5YR-CAN 5*

GTPI 2702

TDTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM14227209 aAa: 234165 DMS:

Nacimiento: 04/27/2022 Caseina Kappa: BB Caseina Beta: A2A2

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 80% Conf.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

CDCB-G / 04-24

Holly Mehaidans

DAM

JOSEY-LLC UNO SANGARIA
FOURTH DAM

Leche Ibs Grasa lbs Grasa % Proteina lbs Proteina %
256 66 +0.20 28 +0.07
NM$ 587 CM$ 603 FM$ 484 GM$ 543 DWP$ 665
%ﬁ:ﬁgg&e IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano
143 43 -73 109

Vida Productiva

SCS

Tasa de prefiez de las hijas
Supervivencia

Durabilidad Novillas

indice de Fertilidad

3.3
2.77
-0.6
1.8
0.3
-0.4

Inmunidad de los terneros 104

Tasa Prefiez Vacas 0.5

Tasa Prefiez Novillas 1.7

Facilidad del Parto 2.4% 62% Conf.
Facilidad del Parto - Hijas 2.7% 60% Conf.
Nacen Muertas 5.8%

Hijas con crias muertas 5.6%

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 78% Conf.

PTA Tipo
Compuesto de Ubres

Compuesto de Patas y Pezuiias

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Tal6én

Compuesto de Patas y Pezufias
Inserciéon ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posiciéon Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posicién Pezones Traseros

2.60
2.05
1.10

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

o
—_

HAUSA-G / 04-24
0.20
1.40

Alta

Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha

Curvas
Corvejones Rectos
Alto

Alto

Fuerte

Ancha

Alta

Fuerte

Poco Profundo
Cerrados
Largos
Cerrados

N

+2.24
+0.50
+1.03
+2.24
+0.46
+1.72
+1.65
+1.14
+1.19
+1.68
+2.80
+2.81
+2.41
+1.00
+2.51
+1.44
+0.39
+1.02



